
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 

 

 

Istituto comprensivo  

“NOVIO ATELLANO” 

Via Sant’Arpino, 25 - 80020 -  Frattaminore - Napoli -  Tel./ Fax 081.8313283   

Prot. n. 932/06-03      Frattaminore, 9 marzo 2018 

Oggetto: Affidamento del servizio di cassa periodo 1 maggio 2018 al 30 aprile 2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visti  gli art. 16 e 34 del D:I: n.44 del 01.02.2001; 

Visto    il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 e succ; 

Vista    la nota Miur 9834 del 20.12.2013; 

Considerato che l’attuale convenzione di cassa è scaduta il 31.12.2017; 

Considerato altresì, che si è provveduto ha chiedere una  proroga  tecnica, del servizio di cassa; 

DETERMINA 

di indire una procedura  ordinaria per l’affidamento della convenzione di cassa per la gestione del 
servizio di cassa dal 01.05.2018 al 30.04.2022, da assegnare in base al criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs n. 50/2016 e succ.; 

di adottare ai fini della procedura di individuazione del soggetto affidatario del servizio di cassa la 
seguente documentazione, prevista dalla nota MIUR prot. 9834 del 20.12.2013; 

 Schema di convenzione di per la gestione del servizio di cassa delle Istituzioni statali (all.1) 

 Capitolato tecnico contenente lo schema di presentazione della scuola (All. 2); 

 Dichiarazione di Offerta Tecnica (All. 3): 

 Dichiarazione di Offerta Economica (All. 4)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    LUISA Diana Motti 

                                                                              (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgsn. 39/1993 


